АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Распоряжение
21 апреля 2022 г.

             с. Александровка

       № 8 - р
О проведении на территории многоквартирного жилого дома, расположенного по улице Советская дом 47, обсуждения о включении дворовой территории многоквартирного дома в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения» на 2020-2027 г. в рамках подпрограммы № 2 «Благоустройство территорий Александровского сельского поселения Спасского муниципального района.

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Александровского сельского поселения, в соответствии с принятой Программы «Формирование современной городской среды Александровского сельского поселения» на 2020-2027 годы, о включении дворовой территории многоквартирного дома в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения» на 2020-2027 г. в рамках подпрограммы № 2 «Благоустройство территорий Александровского сельского поселения Спасского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести встречи с собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: с. Александровка, ул. Советская, д. 47 в период с 01.05.2022-31.05.2022 г.
2. Выбор инициативной группы для разработки дизайн-проекта благоустройства дворовой территории МКД. Определение срока его подготовки для обсуждения и принятия.
3. Об определении уполномоченного лица на подачу заявки для включения дворовой территории МКД в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения» на 2020-2027 г. в рамках подпрограммы № 2 «Благоустройство территорий Александровского сельского поселения Спасского муниципального района и о сроке подачи заявки в администрацию Александровского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                           А. А. Архипов